



Trend Of Hair Tarup ApS

Rugvang 36-40
5210 Odense NV
CVR-nr. 31332877

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2021

Søren Peter Flemmer Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Trend Of Hair Tarup ApS

Rugvang 36-40

5210 Odense NV

CVR-nr.: 31332877

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Søren Peter Flemmer Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive frisørsalon, wellness og lignede beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har afsluttet regnskabsperioden med et overskud på 145 t.kr. Ledelsen anser resultatet som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentligt forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredning af COVID-19 primo 2020 forventes dog at få en vis indvirkning i 2021 på selskabets omsætning, resultat, finansielle stilling og udvikling. F.eks. i form af mindre aktivitetsnedgang og annullering af ordrer. Ledelsen følger situationen og den mulige indvirkning på selskabet løbende.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	2	3.972.794	4.025.717
Personaleomkostninger	3	(3.865.387)	(3.730.403)
Af- og nedskrivninger	4	(77.041)	(77.339)
Driftsresultat		30.366	217.975
Andre finansielle indtægter	5	113.330	125.211
Andre finansielle omkostninger	6	(30.059)	(80.104)
Resultat før skat		113.637	263.082
Skat af årets resultat	7	31.205	(58.866)
Årets resultat		144.842	204.216
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		144.842	204.216
Resultatdisponering		144.842	204.216

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Goodwill		112.573	168.860
Immaterielle aktiver	8	112.573	168.860
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		24.295	45.050
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle aktiver	9	24.295	45.050
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.634.062	2.738.873
Andre tilgodehavender		208.383	193.648
Finansielle aktiver		2.842.445	2.932.521
Anlægsaktiver		2.979.313	3.146.431
Fremstillede varer og handelsvarer		931.249	867.030
Varebeholdninger		931.249	867.030
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	450
Udskudt skat		51.924	20.719
Andre tilgodehavender		222.184	67.620
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	10	143.885	0
Tilgodehavender		417.993	88.789
Likvide beholdninger		13.643	9.860
Omsætningsaktiver		1.362.885	965.679
Aktiver		4.342.198	4.112.110

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.763.031	1.618.189
Egenkapital		1.888.031	1.743.189
Anden gæld		86.742	54.522
Langfristede gældsforpligtelser	11	86.742	54.522
Bankgæld		61.395	674.885
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.055	14.914
Gæld til tilknyttede virksomheder		275.144	545.408
Skyldig skat		0	77.920
Anden gæld	12	2.016.831	1.001.272
Kortfristede gældsforpligtelser		2.367.425	2.314.399
Gældsforpligtelser		2.454.167	2.368.921
Passiver		4.342.198	4.112.110
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	13		
Eventualforpligtelser	14		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	15		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.618.189	1.743.189
Årets resultat	0	144.842	144.842
Egenkapital ultimo	125.000	1.763.031	1.888.031

Noter

1 Going concern

Selskabet indgår i en koncern, og selskabets og koncernens likviditetsberedskab er afhængigt af, at selskabets og koncernens finansieringskilder, herunder bankforbindelse, opretholder nuværende låneramme. Banken har givet tilsagn om opretholdelse af den nuværende låneramme på baggrund af de lagte planer for det kommende regnskabsår. Selskabet og koncernens bankforbindelse er i tæt dialog omkring udvidelse af kreditter, såfremt der skulle være behov for dette.

Udbruddet og spredning af COVID-19 primo 2020 forventes dog at få en vis indvirkning i 2021 på selskabets omsætning, resultat, finansielle stilling og udvikling. F.eks. i form af mindre aktivitetsnedgang og annullering af ordrer. Ledelsen følger situationen og den mulige indvirkning på selskabet løbende.

På baggrund af dialogen med selskabets og koncernens bankforbindelse og finansieringskilder og de lagte planer for det kommende år, vurderer ledelsen, at likviditetsberedskabet er tilstrækkeligt til at realisere aktiviteterne for det kommende regnskabsår 2020 i selskabet og koncernen. Årsrapporten aflægges derfor med fortsat drift for øje. Denne forudsætning er behæftet med den naturlige usikkerhed, der ligger i markedsvilkårene for branchen.

2 Bruttofortjeneste/-tab

Selskabet har indregnet modtaget COVID-19 kompensation på i alt 888 t.kr.

3 Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Gager og lønninger	3.474.485	3.499.836
Andre omkostninger til social sikring	165.945	165.042
Andre personaleomkostninger	224.957	65.525
	3.865.387	3.730.403
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	16	16

4 Af- og nedskrivninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	56.287	56.287
Afskrivninger på materielle aktiver	20.754	21.052
	77.041	77.339

5 Andre finansielle indtægter

	2020	2019
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	113.330	125.211
	113.330	125.211

6 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	3.434	0
Renteomkostninger i øvrigt	8.940	47.257
Øvrige finansielle omkostninger	17.685	32.847
	30.059	80.104

7 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	0	77.920
Ændring af udskudt skat	(31.205)	(19.054)
	(31.205)	58.866

8 Immaterielle aktiver

	Goodwill kr.
Kostpris primo	394.009
Kostpris ultimo	394.009
Af- og nedskrivninger primo	(225.149)
Årets afskrivninger	(56.287)
Af- og nedskrivninger ultimo	(281.436)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	112.573

9 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	363.905	1.442.027
Afgange	(258.649)	0
Kostpris ultimo	105.256	1.442.027
Af- og nedskrivninger primo	(318.855)	(1.442.027)
Årets afskrivninger	(20.754)	0
Tilbageførsel ved afgang	258.648	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(80.961)	(1.442.027)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	24.295	0

10 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavendet pr. 31.12.2020 består af tilgodehavende hos anpartshaver på 144 t.kr. Lånet er forrentet i henhold til gældende lovgivning svarende til ca. 10% p.a. Lånet er indfriet i juni 2021.

11 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.
Anden gæld	86.742
	86.742

12 Anden gæld

	2020 kr.	2019 kr.
Moms og afgifter	438.289	216.405
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	676.718	479.548
Anden gæld i øvrigt	901.824	305.319
	2.016.831	1.001.272

13 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020 kr.	2019 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	620.333	783.302

14 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Speedy Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

15 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Alt mellemværende med pengeinstitutter er sikret igennem virksomhedspant på nom. 900.000 kr. med pant i simple fordringer, lagerbeholdning samt immaterielle rettigheder samt driftsinventar og materiel.
